Κοινωνικό Πρόγραμμα έτους 2025 Περιφέρειας Κρήτης και συγκεκριμένα την Έκδοση 
Εντύπου Ευαισθητοποίησης και Ενημέρωσης των πολιτών  για τον Μητρικό Θηλασμό 
στα πλαίσια ενίσχυσης της Οικογένειας και της Προστασίας του Παιδιού , με συνολικό 
προϋπολογισμό χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
Φορέας 00-071 ΚΑΕ 9179.01.001 και κωδικός έργου 00.10.25.001 και 
συγκεκριμένα ως εξής:
Για την έκδοση και εκτύπωση χιλίων (1.000)  εντύπων με στόχο την Ευαισθητοποίηση 
και Ενημέρωση για τον Μητρικό Θηλασμό στα πλαίσια ενίσχυσης της Οικογένειας και 
της Προστασίας του Παιδιού.
Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης, ανέρχεται στο ποσό των χιλίων 
διακοσίων ευρώ (1.200€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.»

7. Την εισήγηση της κας Μαγουλάκη Ειρήνης, προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής 
Εργασίας και Αρωγής της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας ΠΚ 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής. 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση,